
　直前理事長

　山縣　賢一郎
　新年明けましておめでとうございます。昨年は理事長として先輩の方々をはじめ

多くの皆様にご支援いただき心より御礼申し上げます。本年は「画竜点睛〜変革の能

動者たらんとする青年として〜」のスローガンの下、直前理事長として田村昌彦理事

長をしっかりとそしてひっそりとサポートしていく所存でございます。どうぞ一年

間よろしくお願いいたします。

　会務担当副理事長

　増山　真吾
　新年明けましておめでとうございます。本年度は「画竜点睛～変革の能動者たら

んとする青年として～」のスローガンを掲げられた田村理事長の下、会務担当副理

事長を仰せつかり新年より身が引き締まる思いでございます。総務情報委員会、指

導力開発委員会、会員交流委員会の３つの委員会を担当させていただきます。

　昨年１２月１日より公益法人認定法が施行されました。今後のＪＣ活動の中での

会務系のあり方、また事業の進め方など通年とは違う視点から考えながら、指導力

開発、人間力開発にも重点を置き萩ＪＣメンバーの縁の下の力となり、１年間活動

してまいりますのでご指導のほど宜しくお願い申し上げます。

　事業担当副理事長

　豊田　善隆
　新年あけましておめでとうございます。本年は田村理事長のもと、事業担当副理

事長という大役を賜り大変身が引き締まる思いでございます。社会開発委員会、青

少年教育委員会、両委員長の思いをしっかり受け止め、田村理事長の所信を具現化

すべく、一意専心職務に精励いたす所存でございます。微力非才の身ではございま

すが、何卒皆様方のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　専務理事　

　吉武　要一
　新年あけましておめでとうございます。本年は田村理事長の下、専務理事という

大役を仰せつかりました。初理事として新年を迎えた昨年とは一味違う感じがして

おります。

　本年度、田村理事長が掲げられたスローガン「画竜点睛～変革の能動者たらんと

する青年として～」の下、萩青年会議所が活力ある団体として活動できるように運

営していく所存でございます。また会員が活動しやすい組織づくりに専念するつも

りでございます。

　最後になりますが、皆様方のご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。

　監　事　

　小橋　正伸
　新年明けまして、おめでとうございます。昨年はパースト理事長として皆様には

大変お世話になりました。

　本年度は監事と大役を仰せつかりました。２度目の監事職でありますが職務に徹

し、会議所の運営にしっかりと目を向けて行きたいと思います。

　混沌とした時代だからこそ青年会議所運動に力を注ぎ、田村理事長のもと、メン

バーが一丸となり、わが地域、青年会議所を憂い、明るい未来に邁進してまいります。

先輩方におかれましても昨年同様、ご指導、ご鞭撻のほどよろしく申し上げ、新年

の挨拶とさせて頂きます。

　監　事　　

　杉山　芳文
　昨年は直前理事長をさせていただき、大変お世話になりました。本年度は監事を

仰せつかりました。早いもので本年度ラストイヤーになりました。卒会生５名が理

事長と３名の委員長と私ということで、４人が表舞台で華々しく最後を燃焼される

のを眺めながら、２回目の監事職を地道にコツコツと萩 JCの為にしっかりと勤め

ていきます。先輩から受け継いだ萩 JCの精神を、後輩の皆様に一つでも多く伝え

ることが出来ればと考えております。最後まで、己を磨き、会員の模範となるよう

な行動をしていきたいと思います。一年間よろしくお願いします。




